

Horn-Group ApS

Fuglehavevej 23

2750 Ballerup

CVR-nr. 32 31 72 86

Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
16. april 2021

Peter Lindholm Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horn-Group ApS Fuglehavevej 23 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 31 72 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Niels Christian Thing, formand Peter Lindholm Clausen Eirene Caralina Horn Poul Flemming Horn
Direktion	Peter Lindholm Clausen
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vejlevej 164 B 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er markedsføringen af energi- og indeklimakonceptet Living Better som er baseret på "Ventilationsvinduet" med egenudviklede ventiler kombineret med udsugs-teknik som bl.a. en udsugsvarmepumpe som giver markedets måske mest effektive energi og indeklimaløsning.

Forretningsmodellen er, at fremme efterspørgslen efter Ventilationsvinduet og få flere og flere vinduesproducenter til at tegne licensaftale med Horn Group Aps og dermed øge omsætningen af vores patenterede ventilteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 498.629, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.564.182.

Ledelsesberetning

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

I 2020 oplevede vi en stærk fremgang i efterspørgslen på Living Better løsningen, specielt hos store bolig foreninger som i renoveringsopgaver virkelig har forstået de fordele systemet giver og at løsninger er meget konkurrencedygtig med tidligere brugte løsninger. Vigtigheden af et godt indeklima er stigende og da vi samtidig har kunne konstatere at LivingBetter ikke er dyrere, men ofte billigere end andre løsninger, har dette være med til at øge efterspørgslen.

Også indenfor nybyg har vi oplevet at blive foreskrevet i større projekter. Ingen tilslutningsafgifter, lave investeringer og meget lave driftsomkostninger er med til at overbevise ikke kun bygherrer, men i stigende omfang også de rådgivende og entreprenørerne.

I løbet af sommeren fik vi en dialog i gang med regeringens boligudvalg som bevirkede, at teksten i BR18 blev ændret således at Ventilationsvinduet nu kan anvendes i nybygget etageejendomme , hvilket også har været med til at fremme interessen. Det lykkedes også at få en afklaring med Landsbyggefonden, så boligforeningerne har tydelige anvisninger på, hvordan de kan opnå støtte til renovering med Ventilationsvinduet og LivingBetter.

I samarbejdet med vore leverandører af vinduer har vi oplevet en fortsat positiv udvikling i kvalitetsstyring og kvalitets processer. Det har medført en betydelig reduktion i serviceopgaver og sikrer at vi fremadrettet kan levere en kvalitet på højde med de bedste i markedet. Desuden er produktion og specifikationen justeret ind så de lever op til de nye krav der er gældende fra den 1. januar 2021.

Vi har igennem året foretaget en løbende produktoptimering på den indvendige ramme, bundventil og beslag så vi fremstår med en endnu stærkere kvalitetsprofil end tidligere.

I efteråret indgik vi en strategisk samarbejdsaftale med Velfac som er Danmarks førende producent af facadevinduer. Velfac vil i det nye år markedsføre et Velfac Ventilationsvindue med Horn Group ventilteknologi og dokumentation, hvilket vil bringe os ind i segmenter vi ikke har været før og yderligere styrke vores markedsandele i det danske marked.

I foråret modtog vi Realdania støtte til Innovation to Market med målet om et generelt fremstød på det tyske marked med fokus på Hamborg som udviser et stort potentiale. På grund af Corona situationen er dette projekt desværre blevet meget forsinket, idet det ikke har været muligt at gennemføre de besøgsaktiviteter som var planlagt. Vi håber meget at kunne genoptage disse, lige så snart markederne åbner op i løbet af foråret 2021.

For året har vi kunne konstatere at byggeriet og renoveringsopgaver på trods at Corona situationen har ligget på et højt niveau og indtil nu kun har haft en indirekte effekt med forsinkede godkendelser og en vanskeligere mødeaktivitet som følge af hjemmearbejde digitale møder mv. Vores pipeline er fortsat med at vokse og på indgangen til det nye år står vi med en rekord stor projektportefølje som lover godt for det kommende år.

Følgende det mål om at styrke kapitalen i selskabet indgik vi i foråret en aftale med Vækstfonden om et vækstlån og skiftede i den proces også pengeinstitut. Dette har været en meget positiv udvikling for

Ledelsesberetning

selskabet, idet vi har haft midler til rådighed til at gennemføre de markedsmæssige initiativer og produktoptimeringer som har være nødvendige for den fremtidige vækst. Kapitaltilførslen har samtidig givet ro til at kunne fokusere på den daglige drift og dermed styrket udviklingen.

Regnskabsåret viser igen fremgang i bruttofortjeseste og en fokuseret indsats har løftet bruttoavancen. På trods af at flere større byggeprojekter, som vi har noteret ordrer på er blevet udskudt til 2021 nåede vi budgettet og årets resultat er positivt..

I 2020 har vi påbegyndt afskrivninger af licenstettigheder, idet vi nu har nået et produktmodningsniveau som tilsiger dette.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet går ind i 2021 med en rekord stor pipeline af projekter, hvor Ventilationsvinduet og LivingBetter er foreskrevet i både renoverings- og nybyg projekter. Det er dels større boligforeningsprojekter støttet af Landsbyggefonden, dels er det bygherrer der opfører nye projekter, hvor Living Better har kunnet overbevise mod andre løsninger.

I det kommende år vil skærpe kommunikationen om Living Better til markedet, hvilket også betyder en opgradering af hjemmeside og den digitale kommunikation. Vi vil fortsat have et stærkt fokus på boligforeninger, men også i stigende grad nybyggeri, hvor vi ser vi har en konkurrencemæssig fordel og på den måde kan øge vores markedsandel i dette segment. Samtidig vil der være et stærkt fokus på at støtte Velfac med at få succes med deres markedsføring af et Velfac Ventilationsvindue.

Med en meget positiv udvikling i det danske marked vil vi fortsætte med en internationaliseringsstrategi i første omgang rettet mod det tyske og norske marked. Vi ser en positiv udvikling i Norge, hvor det nu ser ud til at flere projekter vil blive gennemført. Dette selvfølgelig under forudsætning af vi ikke bliver yderligere bremset af Corona situationen.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at værdien af selskabets immaterielle anlægsaktiver har en værdisætning som afspejler potentialet i de aktiverede immaterielle anlægsaktiver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.717.894	1.139.271
Personaleomkostninger	2	-1.512.099	-1.341.313
Resultat af primær drift		1.205.795	-202.042
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-529.259	-122.308
Resultat før finansielle poster		676.536	-324.350
Finansielle indtægter	3	4.770	29.731
Finansielle omkostninger	4	-193.106	-160.537
Resultat før skat		488.200	-455.156
Skat af årets resultat	5	10.429	-6.991
Periodens resultat		498.629	-462.147
Årets henlæggelse til andre reserver		-407.501	0
Overført resultat		906.130	-462.147
		498.629	-462.147

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		1.163.898	1.465.810
Udviklingsprojekter under udførelse		1.838.482	1.841.334
Immaterielle anlægsaktiver	6	3.002.380	3.307.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.770	321.022
Materielle anlægsaktiver	7	447.770	321.022
Anlægsaktiver i alt		3.450.150	3.628.166
Færdigvarer og handelsvarer		618.182	619.511
Varebeholdninger		618.182	619.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.699	1.001.111
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.357.941	628.255
Andre tilgodehavender		36.471	24.671
Udskudt skatteaktiv		806.438	796.009
Periodeafgrænsningsposter		60.081	106.425
Tilgodehavender		3.931.630	2.556.471
Likvide beholdninger		102.428	327
Omsætningsaktiver i alt		4.652.240	3.176.309
Aktiver i alt		8.102.390	6.804.475

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		451.856	438.163
Reserve udviklings-omkostninger		1.434.016	1.841.517
Overført resultat		1.678.310	285.873
Egenkapital		3.564.182	2.565.553
Andre kreditinstitutter		2.213.225	0
Leasingforpligtelser		154.720	132.165
Anden gæld		36.144	26.427
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.404.089	158.592
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	452.673	149.121
Banker		25.893	1.193.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.835	199.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.850	1.194.310
Gæld til associerede virksomheder		0	849.197
Anden gæld		1.035.868	494.413
Kortfristede gældsforpligtelser		2.134.119	4.080.330
Gældsforpligtelser i alt		4.538.208	4.238.922
Passiver i alt		8.102.390	6.804.475
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	438.163	0	1.841.517	285.873	2.565.553
Kontant kapitalforhøjelse	13.693	486.307	0	0	500.000
Årets resultat	0	0	-407.501	906.130	498.629
Overført fra overkurs ved emission	0	-486.307	0	486.307	0
Egenkapital 31. december 2020	451.856	0	1.434.016	1.678.310	3.564.182

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Horn-Group ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

		Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.382.794	1.220.891
Pensioner	6.351	0
Andre omkostninger til social sikring	8.266	23.981
Andre personaleomkostninger	<u>114.688</u>	<u>96.441</u>
	<u>1.512.099</u>	<u>1.341.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.770</u>	<u>29.731</u>
	<u>4.770</u>	<u>29.731</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	47.211	36.833
Andre finansielle omkostninger	<u>145.895</u>	<u>123.704</u>
	<u>193.106</u>	<u>160.537</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	110.742	6.991
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-121.171</u>	<u>0</u>
	<u>-10.429</u>	<u>6.991</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Udviklingsproje kter under udførelse
Kostpris 1. januar 2020	1.509.560	1.878.304
Tilgang i årets løb	0	258.506
Afgang i årets løb	0	-261.358
Kostpris 31. december 2020	1.509.560	1.875.452
31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	43.750	36.970
Årets afskrivninger	301.912	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	345.662	36.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.163.898	1.838.482

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	803.234
Tilgang i årets løb	383.256
Afgang i årets løb	<u>-217.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>969.490</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	482.212
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	29.161
Årets afskrivninger	227.347
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-217.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>521.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>447.770</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>447.770</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	2.372.850	159.625	720.652
Leasingforpligtelser	281.286	447.768	293.048	40.000
Anden gæld	<u>26.427</u>	<u>36.144</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>307.713</u></u>	<u><u>2.856.762</u></u>	<u><u>452.673</u></u>	<u><u>760.652</u></u>

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på nom. t. kr. 2.000 med pant i anlægsaktiver og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t. kr. 4.423.

Til sikkerhed for andre kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på nom. t. kr. 2.500 med pant i anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t. kr. 5.041.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Lindholm Clausen

Som Adm. direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-274695199666
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2021 kl.: 17:56:08
Underskrevet med NemID

Niels Christian Thing

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-009872907524
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 08:12:21
Underskrevet med NemID

Peter Lindholm Clausen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-274695199666
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 09:00:18
Underskrevet med NemID

Eirene Caralina Horn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-149977493881
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 09:18:15
Underskrevet med NemID

Poul Flemming Horn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-398222541522
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 13:56:46
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 19:05:56
Underskrevet med NemID

Peter Lindholm Clausen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-274695199666
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 22:39:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6e35ed76Kgh242139408